



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	982 157 404
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NYVOLL INVEST AS
Forretningsadresse:	Oksfjordhamn 9151 STORSLETT

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Henry Nyvoll
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	14.08.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		115 000	1 020 000
Annen driftsinntekt		649 999	665 444
Sum inntekter		764 999	1 685 444
Kostnader			
Varekostnad		45 060	6 168
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	125 000	117 671
Annen driftskostnad	2	797 226	1 133 028
Sum kostnader		967 286	1 256 867
Driftsresultat		-202 287	428 577
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		671 970	7 804
Annen finansinntekt		371 899	38 967 400
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	3	2 066 260	0
Sum finansinntekter		3 110 129	38 975 204
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	3	153 334	
Annen rentekostnad		273	2 687
Annen finanskostnad		4 143 175	
Sum finanskostnader		4 296 782	2 687
Netto finans		-1 186 653	38 972 517
Resultat før skattekostnad		-1 388 940	39 401 094
Skattekostnad på resultat	4	254 835	95 412
Årsresultat		-1 643 775	39 305 682
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 000 000	
Ekstraordinært utbytte			750 000
Avsatt til annen egenkapital		-6 643 775	38 555 682



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		-1 643 775	39 305 682



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	0	254 835
Sum immaterielle eiendeler		0	254 835
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	1	470 238	595 238
Driftsløsøre, inventar o.o. utstyr	1	0	1
Sum varige driftsmidler	1	470 238	595 239
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	56 488 805	47 537 089
Lån til foretak i samme konsern	7	515 000	1 415 000
Investering i aksjer og andeler		489 000	105 000
Sum finansielle anleggsmidler		57 492 805	49 057 089
Sum anleggsmidler		57 963 043	49 907 163
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		0	75 000
Andre kortsiktige fordringer	7	3 506 273	452 007
Sum fordringer		3 506 273	527 007
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner	3	27 005 636	35 738 821
Sum investeringer		27 005 636	35 738 821
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		479 713	6 175 464
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		479 713	6 175 464
Sum omløpsmidler		30 991 622	42 441 292



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		88 954 665	92 348 455
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5,8	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	5	8 918	8 918
Sum innskutt egenkapital		38 918	38 918
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	82 985 536	89 629 312
Sum opptjent egenkapital		82 985 536	89 629 312
Sum egenkapital		83 024 454	89 668 230
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån		0	1 683 727
Langsiktig konserngjeld	7	80 025	80 025
Sum annen langsiktig gjeld		80 025	1 763 752
Sum langsiktig gjeld		80 025	1 763 752
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		100 185	37 617
Skyldig offentlige avgifter		0	9 023
Utbytte		5 000 000	750 000
Annen kortsiktig gjeld	7	750 000	119 833
Sum kortsiktig gjeld		5 850 185	916 473
Sum gjeld		5 930 210	2 680 225
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		88 954 664	92 348 455



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1	236 115 240	164 983 135
Annen driftsinntekt	1	11 556 806	7 591 823
Sum inntekter		247 672 046	172 574 958
Kostnader			
Varekostnad		87 043 076	58 721 743
Lønnskostnad	2	63 871 479	56 660 248
Avskrivninger på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	16 904 883	12 185 991
Annen driftskostnad	2	61 357 345	57 482 159
Sum kostnader		229 176 783	185 050 141
Driftsresultat		18 495 263	-12 475 183
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 191 780	135 954
Annen finansinntekt	7	2 341 858	38 971 581
Sum finansinntekter		3 533 638	39 107 535
Annen rentekostnad		3 985 256	1 789 319
Annen finanskostnad		481 456	176 364
Sum finanskostnader		4 466 712	1 965 683
Netto finans		-933 074	37 141 852
Resultat før skattekostnad		17 562 189	24 666 669
Skattekostnad på resultat	4	3 862 368	-3 128 547
Årsresultat	5	13 699 821	27 795 216
Minoritetsinteresser		1 782 451	-3 916 589
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 917 370	31 711 805
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5	5 000 000	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Ekstraordinært utbytte			750 000
Avsatt til annen egenkapital		8 699 821	27 045 216
Sum overføringer og disponeringer		13 699 821	27 795 216



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, utvikling o.l.	3	1 243 234	1 855 287
Utsatt skattefordel	4	2 329 117	6 099 195
Goodwill	3	8 383 685	189 000
Sum immaterielle eiendeler		11 956 036	8 143 482
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	3 588 500	0
Maskiner og anlegg	3	0	701 200
Driftsløsøre, inventar o.o. utstyr	3	70 240 819	38 997 213
Sum varige driftsmidler		73 829 319	39 698 413
Finansielle anleggsmidler			
Investering i aksjer og andeler		653 691	269 691
Andre fordringer	6	1 089 251	807 962
Sum finansielle anleggsmidler		1 742 942	1 077 653
Sum anleggsmidler		87 528 297	48 919 548
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		217 933	
Sum varer		217 933	
Fordringer			
Kundefordringer		24 445 518	20 615 459
Andre kortsiktige fordringer	6	12 272 217	8 371 333
Sum fordringer		36 717 735	28 986 792
Investeringer			
Investeringer	7	27 005 636	35 751 821
Sum investeringer		27 005 636	35 751 821
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	39 619 905	16 655 315
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		39 619 905	16 655 315
Sum omløpsmidler		103 561 209	81 393 928
SUM EIENDELER		191 089 506	130 313 476

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5,9	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	5	8 918	8 918
Sum innskutt egenkapital		38 918	38 918

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	54 020 293	29 048 975
Minoritetsinteresser	5	1 921 637	17 881 623
Sum opptjent egenkapital		55 941 930	46 930 598

Sum egenkapital

55 980 848 **46 969 516**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10	11 264 784	1 100 189
Øvrig langsiktig gjeld	3	58 460 476	38 910 014
Sum annen langsiktig gjeld		69 725 260	40 010 203

Sum langsiktig gjeld

69 725 260 **40 010 203**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		24 050 726	16 357 096
Betalbar skatt	4	92 290	282
Skyldig offentlige avgifter		4 752 295	3 514 429
Utbytte	5	5 580 000	750 000
Annen kortsiktig gjeld		30 908 087	22 711 951



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum kortsiktig gjeld		65 383 398	43 333 758
Sum gjeld		135 108 658	83 343 961
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		191 089 506	130 313 477



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 750625

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 157 404
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NYVOLL INVEST AS
Forretningsadresse: Oksfjordhamn
9151 STORSLETT

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Henry Nyvoll
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.08.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.08.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 982 157 404
NYVOLL INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		115 000	1 020 000
Annen driftsinntekt		649 999	665 444
Sum inntekter		764 999	1 685 444
Kostnader			
Varekostnad		45 060	6 168
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	125 000	117 671
Annen driftskostnad	2	797 226	1 133 028
Sum kostnader		967 286	1 256 867
Driftsresultat		-202 287	428 577
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		671 970	7 804
Annen finansinntekt		371 899	38 967 400
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	3	2 066 260	0
Sum finansinntekter		3 110 129	38 975 204
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	3	153 334	
Annen rentekostnad		273	2 687
Annen finanskostnad		4 143 175	
Sum finanskostnader		4 296 782	2 687
Netto finans		-1 186 653	38 972 517
Resultat før skattekostnad		-1 388 940	39 401 094
Skattekostnad på resultat	4	254 835	95 412
Årsresultat		-1 643 775	39 305 682
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 000 000	
Ekstraordinært utbytte			750 000
Avsatt til annen egenkapital		-6 643 775	38 555 682
Sum overføringer og disponeringer		-1 643 775	39 305 682



Organisasjonsnr: 982 157 404
NYVOLL INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	0	254 835
Sum immaterielle eiendeler		0	254 835
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	1	470 238	595 238
Driftsløsøre, inventar o. o. utstyr	1	0	1
Sum varige driftsmidler	1	470 238	595 239
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	56 488 805	47 537 089
Lån til foretak i samme konsern	7	515 000	1 415 000
Investering i aksjer og andeler		489 000	105 000
Sum finansielle anleggsmidler		57 492 805	49 057 089
Sum anleggsmidler		57 963 043	49 907 163
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		0	75 000
Andre kortsiktige fordringer	7	3 506 273	452 007
Sum fordringer		3 506 273	527 007
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner	3	27 005 636	35 738 821
Sum investeringer		27 005 636	35 738 821
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		479 713	6 175 464
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		479 713	6 175 464
Sum omløpsmidler		30 991 622	42 441 292
SUM EIENDELER		88 954 665	92 348 455
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5,8	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	5	8 918	8 918
Sum innskutt egenkapital		38 918	38 918
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	82 985 536	89 629 312
Sum opptjent egenkapital		82 985 536	89 629 312
Sum egenkapital		83 024 454	89 668 230
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån		0	1 683 727
Langsiktig konserngjeld	7	80 025	80 025
Sum annen langsiktig gjeld		80 025	1 763 752
Sum langsiktig gjeld		80 025	1 763 752
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		100 185	37 617
Skyldig offentlige avgifter		0	9 023
Utbytte		5 000 000	750 000
Annen kortsiktig gjeld	7	750 000	119 833
Sum kortsiktig gjeld		5 850 185	916 473
Sum gjeld		5 930 210	2 680 225
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		88 954 664	92 348 455



Organisasjonsnr: 982 157 404
NYVOLL INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1	236 115 240	164 983 135
Annen driftsinntekt	1	11 556 806	7 591 823
Sum inntekter		247 672 046	172 574 958
Kostnader			
Varekostnad		87 043 076	58 721 743
Lønnskostnad	2	63 871 479	56 660 248
Avskrivninger på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	16 904 883	12 185 991
Annen driftskostnad	2	61 357 345	57 482 159
Sum kostnader		229 176 783	185 050 141
Driftsresultat		18 495 263	-12 475 183
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 191 780	135 954
Annen finansinntekt	7	2 341 858	38 971 581
Sum finansinntekter		3 533 638	39 107 535
Annen rentekostnad		3 985 256	1 789 319
Annen finanskostnad		481 456	176 364
Sum finanskostnader		4 466 712	1 965 683
Netto finans		-933 074	37 141 852
Resultat før skattekostnad		17 562 189	24 666 669
Skattekostnad på resultat	4	3 862 368	-3 128 547
Årsresultat	5	13 699 821	27 795 216
Minoritetsinteresser		1 782 451	-3 916 589
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 917 370	31 711 805
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5	5 000 000	
Ekstraordinært utbytte			750 000
Avsatt til annen egenkapital		8 699 821	27 045 216
Sum overføringer og disponeringer		13 699 821	27 795 216



Organisasjonsnr: 982 157 404
NYVOLL INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, utvikling o.l.	3	1 243 234	1 855 287
Utsatt skattefordel	4	2 329 117	6 099 195
Goodwill	3	8 383 685	189 000
Sum immaterielle eiendeler		11 956 036	8 143 482
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	3 588 500	0
Maskiner og anlegg	3	0	701 200
Driftsløsøre, inventar o. o. utstyr	3	70 240 819	38 997 213
Sum varige driftsmidler		73 829 319	39 698 413
Finansielle anleggsmidler			
Investering i aksjer og andeler		653 691	269 691
Andre fordringer	6	1 089 251	807 962
Sum finansielle anleggsmidler		1 742 942	1 077 653
Sum anleggsmidler		87 528 297	48 919 548
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		217 933	
Sum varer		217 933	
Fordringer			
Kundefordringer		24 445 518	20 615 459
Andre kortsiktige fordringer	6	12 272 217	8 371 333
Sum fordringer		36 717 735	28 986 792
Investeringer			
Investeringer	7	27 005 636	35 751 821
Sum investeringer		27 005 636	35 751 821
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	39 619 905	16 655 315
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		39 619 905	16 655 315
Sum omløpsmidler		103 561 209	81 393 928



SUM EIENDELER		191 089 506	130 313 476
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5,9	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	5	8 918	8 918
Sum innskutt egenkapital		38 918	38 918
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	54 020 293	29 048 975
Minoritetsinteresser	5	1 921 637	17 881 623
Sum opptjent egenkapital		55 941 930	46 930 598
Sum egenkapital		55 980 848	46 969 516
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	11 264 784	1 100 189
Øvrig langsiktig gjeld	3	58 460 476	38 910 014
Sum annen langsiktig gjeld		69 725 260	40 010 203
Sum langsiktig gjeld		69 725 260	40 010 203
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		24 050 726	16 357 096
Betalbar skatt	4	92 290	282
Skyldig offentlige avgifter		4 752 295	3 514 429
Utbytte	5	5 580 000	750 000
Annen kortsiktig gjeld		30 908 087	22 711 951
Sum kortsiktig gjeld		65 383 398	43 333 758
Sum gjeld		135 108 658	83 343 961
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		191 089 506	130 313 477



Organisasjonsnr: 982 157 404
NYVOLL INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	0.00	0.00
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets
	0.00	0.00
Pensjonskostnader	Årets	Fjorårets
	0.00	0.00
Andre ytelser	Årets	Fjorårets
	0.00	0.00
Sum lønnskostnader	Årets	Fjorårets
	0.00	0.00

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har i 2024 sysselsatt 0 årsverk. Det foreligger ikke avtaler eller sikkerhetsstillelser gitt til ledende personer i selskapet.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn



Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

2

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:



Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 982 157 404
NYVOLL INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
88.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	60010818.00	52052968.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4021065.00	3455814.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2107890.00	1082808.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-2268294.00	68659.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	63871479.00	56660248.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



NYVOLL INVEST AS- KONSERN

KONSERNREGNSKAP 2024

Resultatregnskap

Balanse

Kontantstrøm

Noter til regnskapet



RESULTATREGNSKAP

Nyvoll Invest AS - Konsern

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Noter	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	236 115 240	164 983 135
Annen driftsinntekt	1	11 556 806	7 591 823
Sum driftsinntekter		247 672 046	172 574 958
Driftskostnader			
Varekostnad		87 043 076	58 721 743
Lønnskostnad	2	63 871 479	56 660 248
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	16 904 883	12 185 991
Annen driftskostnad	2	61 357 345	57 482 159
Sum driftskostnader		229 176 783	185 050 141
Driftsresultat		18 495 263	-12 475 183
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 191 780	135 954
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		-	-
Annen finansinntekt	7	2 341 858	38 971 581
Sum finansinntekter		3 533 639	39 107 535
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		3 985 256	1 789 319
Annen finanskostnad		481 456	176 364
Sum finanskostnader		4 466 712	1 965 683
Sum netto finansposter		-933 073	37 141 851
Ordinært resultat før skattekostnad		17 562 190	24 666 668
Skattekostnad på ordinært resultat	4	3 862 368	-3 128 547
Årsresultat	5	13 699 822	27 795 215
Minoritetens andel		1 782 451	-3 916 589
Majoritetens andel		11 917 370	31 711 804



BALANSE

Nyvoll Invest AS - Konsern

EIENDELER	Noter	2024	2023
Anleggsmidler			
Immatrielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, utvikling o.l	3	1 243 234	1 855 287
Utsatt skattefordel	4	2 329 117	6 099 195
Goodwill	3	8 383 685	189 000
Sum immatrielle eiendeler		11 956 036	8 143 482
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	3 588 500	-
Maskiner og anlegg	3	-	701 200
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	70 240 819	38 997 213
Sum varige driftsmidler		73 829 319	39 698 413
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		653 691	269 691
Andre fordringer	6	1 089 251	807 962
Sum finansielle anleggsmidler		1 742 942	1 077 653
Sum anleggsmidler		87 528 296	48 919 548
Omløpsmidler			
Varer		217 933	-
Sum varer		217 933	-
Fordringer			
Kundefordringer		24 445 518	20 615 459
Andre fordringer	6	12 272 217	8 371 333
Investeringer	7	27 005 636	35 751 821
Sum fordringer		63 723 371	64 738 613
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	39 619 905	16 655 315
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		39 619 905	16 655 315
Sum omløpsmidler		103 561 208	81 393 928
SUM EIENDELER		191 089 504	130 313 476



EGENKAPITAL OG GJELD	Noter	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5,9	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	5	8 918	8 918
Sum bunden egenkapital		38 918	38 918
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	54 020 293	29 048 975
Sum annen egenkapital		54 020 293	29 048 975
Minoritetens andel	5	1 921 637	17 881 623
Sum egenkapital		55 980 848	46 969 516
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	11 264 784	1 100 189
Langsiktig konserngjeld		-	-
Øvrig langsiktig gjeld	3	58 460 476	38 910 014
Sum annen langsiktig gjeld		69 725 260	40 010 203
Sum langsiktig gjeld		69 725 260	40 010 203
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		24 050 726	16 357 096
Betalbar skatt	4	92 290	282
Skyldige offentlige avgifter		4 752 295	3 514 429
Utbytte	5	5 580 000	750 000
Annen kortsiktig gjeld		30 908 087	22 711 951
Sum kortsiktig gjeld		65 383 398	43 333 758
Sum gjeld		135 108 657	83 343 961
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		191 089 504	130 313 476

Tromsø, 14.08.2025

Henry Nyvoll
Daglig leder/styremedlem

Bente Nyvoll
Styrets leder



Indirekte kontantstrøm

Nyvoll Invest AS - konsern

Kontantstrøm	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	17 562 190	24 666 669
- Periodens betalte skatter	-282	0
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-5 612 351	-1 867 073
+ Ordinære avskrivninger	16 904 883	12 185 991
+/- Endring i kundefordringer	-3 830 059	329 913
+/- Endring i leverandørgjeld	7 693 630	1 801 162
+/- Poster klassifisert som invest./finans. aktiviteter	-1 912 581	-38 967 400
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	4 218 270	6 138 970
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	35 023 700	4 288 232
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	10 693 139	6 306 639
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-28 365 629	-32 640 092
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	11 746 110	42 443 950
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-2 274 999	-35 738 821
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-8 201 379	-19 628 324
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	12 622 500	17 782 663
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-18 162 743	-2 502 700
+ Innbetaling av egenkapital	1 682 512	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 857 731	15 279 963
= Netto endring i kontanter mv	22 964 590	-60 129
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	16 655 315	16 715 444
= Kontantbeholdning ved årets utgang	39 619 905	16 655 315
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	38 752 840	16 655 313
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	867 065	2
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	39 619 905	16 655 315



Nyvoll Invest - konsern

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Nyvoll Invest AS og datterselskapene Camp Arctic AS (eid 100%), Arctic Cykling AS (eid 100%) Best Arctic Holding AS (eies med 88,4% av Nyvoll Invest AS, og 11,6% av minoritetseiere), Best Arctic Group AS (eid 100% av Best Arctic Holding AS), Bussring AS og Best Arctic AS (begge sistnevnte eid 100% av Best Arctic Group AS). Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskaper følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.



Nyvoll Invest - konsern

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Kostnader ved operasjonell leasing kostnadsføres løpende som andre driftskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Hendelser etter balansedagen

Det har ikke forekommet vesentlige hendelser etter balansedagen.



NYVOLL INVEST AS KONSERN- NOTER 2024

Note 1 Salgsinntekter og annen driftsinntekt

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk

	2024	2023
Norge	234 987 045	162 347 049
Utlåndet	12 685 001	10 227 909
Totalt	247 672 046	172 574 958

Konsernets virksomhetsområde: Personbefordring, godstransport, turoperatør og ytelser innenfor reiseliv.

Annen driftsinntekt består hovedsaklig av offentlige tilskudd, samt gevinst ved salg av anleggsmidler og diverse annen inntekt.

Inntektsført offentlig tilskudd utgjør kr 199 375 i 2024, og gjelder prosjekttilskudd fra kommuner i Nord-Troms, vedrørende utvikling av turisme i regionen.

Offentlige tilskudd er bruttoført i regnskapet, og prosjekttilskudd er inntektsført i takt med prosjektkostnadene.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	60 010 818	52 052 968
Arbeidsgiveravgift	4 021 065	3 455 814
Pensjonskostnader	2 107 890	1 082 808
Andre ytelser	-2 268 294	68 659
Sum	63 871 479	56 660 248

Sysselsatte årsverk i året 88 80

Pensjonsforpliktelser

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsernets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Daglig leder i konsernet har fått utbetalt lønn fra datterselskapet Bussring AS i 2024

Lønn	1 232 920
Pensjon	116 988
Annen godtgjørelse	4 392
Sum	1 354 300

Det er ikke avtalt særskilt vederlag til daglig leder eller styrets leder fra selskapet i forbindelse med fratreden av eksisterende stilling/verv eller endring i ansettelsesforhold/verv.

Det foreligger ikke avtaler om ytelser som bonus, pensjon, overskuddsdeling eller lignende til daglig leder og styret. Det er ikke gitt lån eller stillet garantier til fordel for ansatte eller aksjonærer.

Revisor

Revisjonskostnader inkl. ikke fradragsberettiget mva	2024	2023
Lovpålagt revisjon	719 293	689 024
Attestasjonstjenester	0	
Skatterådgivning	22 200	
Andre tjenester	75 538	118 769
Sum	817 031	807 793



Note 3 Varige driftsmidler

	Kons., patenter ol.	Goodwill	Tomter, bygn. o.a. fast eiendom	Drifts- løsøre, inventar o.a utstyr	Sum varige drifts- midler
Ansk. kost 01.01.2024	3 438 673	305 000	0	91 629 903	95 373 576
Tilgang kjøpte driftsmidler	139 747	10 109 002	3 588 500	49 783 680	63 620 929
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	6 315 788	6 315 788
Ansk. kost 31.12.2024	3 578 420	10 414 002	3 588 500	135 097 795	152 678 717
Akk. avskr. 31.12.2024	2 335 186	2 030 317	0	64 856 976	69 222 479
Bokf. verdi per 31.12.2023	1 243 234	8 383 685	3 588 500	70 240 819	83 456 237
Årets avskrivninger	751 800	1 914 317	0	14 238 766	16 904 883
Økonomisk levetid		Inntil 5 år		Inntil 5 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Ingen avskr.	Lineær	

Av balanseførte verdi på driftsmidler utgjør verdi på driftsmidler på finansiell leasing kr 59 663 209.

Av totale avskrivninger utgjør avskrivning knyttet til finansiell leasing kr 11 278 927.

Balanseført restgjeld knyttet til leasingavtaler kr 58 460 476.

Majoritets Eier i konsernet har i 2024 kjøpt minoritets andel i underkonsernet Best Arctic Group AS.

Det er balanseført goodwill i konsernet knyttet til oppkjøpet med kr, 10 109 002.

Goodwillen avskrives over 5 år.

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2024	2023
Betalbar skatt	92 290	282
Endring i utsatt skatt	3 770 078	-3 128 829
Årets totale skattekostnad	3 862 368	-3 128 547

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	17 562 190	24 666 669
Permanente forskjeller	-2 227 636	-38 890 587
Endring i midlertidige forskjeller	-4 370 061	-558 529
Anvendt fremførbart underskudd	-10 544 991	-301 867
Årets skattegrunnlag	419 501	-15 084 314

Betalbar skatt (22 %)	92 290	282
Sum betalbar skatt i balansen	92 290	282

Beregning av effektiv skattesats:

Resultat før skatt	17 562 190	24 666 669
Beregnet skatt av resultat	4 644 779	5 426 667
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-490 081	-8 555 929
Andre endringer	-292 330	715
Sum	3 862 368	-3 128 547



Oversikt over midlertidige forskjeller:

Forskjeller som utlignes:	2024	2023
Anleggsmidler	5 983 437	39 294 184
Omløpsmidler	-1 086 033	-386 033
Gevinst- og tapskonto	137 508	185 719
Finansiell Leasing	1 202 732	0
Andre forskjeller	0	-37 226 267
Sum	-10 586 892	-27 723 615
Fremførbart underskudd	6 237 644	1 867 583
Sum utsatt skatt/(skattefordel)	-2 329 117	-6 099 195
Utsatt skatt/(skattefordel), bokført	-2 329 117	-6 099 195

Note 5 Egenkapital

	Aksje kapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Minoritets-interesser	Sum egenkapital
Pr 01.01.2024	30 000	8 918	29 048 975	17 881 623	46 969 516
Årets resultat			11 917 370	1 782 451	13 699 821
Utbytte			-5 000 000	-580 000	-5 580 000
Emisjon			1 567 022	115 489	1 682 511
Reduksjon minoritet			17 277 927	-17 277 927	0
Oppkjøp minoritet/ salg minoritet					0
Andre endringer			-791 001		-791 001
Pr 31.12.2024	30 000	8 918	54 020 293	1 921 637	55 980 848

Note 6 Fordringer

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år (andre fordringer langsiktig)	807 962	807 962
Fordring på personlige eiere	3 196 273	0

Note 7 Kortsiktige investeringer

	Ansk. kost	Balanse ført verdi	Markeds verdi
Investeringer i fond notert på børs (aksjefond, oligasjonsfond)	25 092 711	27 005 637	27 005 637

Resultatført netto verdiklæring av investeringer vurdert til virkelig verdi er kr. 1 912 926 i 2024, verdiklæringen er klassifisert som annen finansinntekt i regnskapet.

Note 8 Bundne bankinnskudd

	2024	2023
Innstående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er per 31.12	867 065	799 261
Sperret garantikonto	101 362	101 362

Tilknyttet Bussring AS sin konto i konsernkontoordningen ligger en ubenyttet trekkfasilitet som utgjør 80% av utestående kundefordringer, begrenset oppad til NOK 6.000.000.



Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Nyvoll Invest AS (morselskap)

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balansført
A-aksjer	2 100	10	21 000
B-aksjer	900	10	9 000
Sum	3 000		30 000

Nyvoll Invest AS er morselskapet i konsernet og har 8 aksjonærer pr 31.12.2024. A og B aksjer gir samme rettigheter i selskapet foruten at B-aksjer ikke har stemmerett i generalforsamling.

Oversikt over aksjonærene pr 31.12.2024:

	Aksjeklasse	Aksjer	Eierandel	Stemme andel
Henry Nyvoll, daglig leder, styremedlem	A	1050	35 %	50 %
Bente Nyvoll, styrets leder	A	1050	35 %	50 %
Vebjørn Kjellevold Nyvoll	B	150	5 %	0 %
Elisabeth Kjellevold Nyvoll	B	150	5 %	0 %
Ask Tobias Nyvoll Janitz	B	150	5 %	0 %
Sunniva Kjellevold Nyvoll	B	150	5 %	0 %
Thor-Inge Amundsen Raatama	B	150	5 %	0 %
David Kjellevold Nyvoll	B	150	5 %	0 %
Totalt antall aksjer		3 000	100 %	100 %

Note 10 Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier

	2024	2023
Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	2 538 339	0
Gjeld som er sikret ved pant i eiendeler	11 264 784	1 100 189
Balansført verdi av pantsatte eiendeler	30 991 257	14 110 245
Ikke regnskapsførte garantiforpliktelser	3 079 000	2 966 000

Forfallsstruktur langsiktig gjeld:

År	2025	2026	2027	2028	2029	2030->
Forfall langsiktig gjeld	3 776 159	3 122 324	1 712 544	55 803	59 615	2 538 339

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 11 pages before this page
Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 11 sider før denne side

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

Henry Nyvoll

0b8bce44-68cf-46d7-b165-fd07b83db15b - 2025-08-14 10:54:35 UTC +03:00
BankID - 9bba8140-d151-4eb5-ba7f-c2f89ce0a502 - NO

Bente Nyvoll

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Nyvoll Invest

96286119-d3a8-4690-8b89-93f2528fb102 - 2025-08-15 14:41:43 UTC +03:00
BankID - 7610068a-6176-49ca-b798-f85c655462d4 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende



Årsregnskap 2024 Nyvoll Invest AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 982 157 404



RESULTATREGNSKAP

NYVOLL INVEST AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt		115 000	1 020 000
Annen driftsinntekt		649 999	665 444
Sum driftsinntekter		764 999	1 685 444
Varekostnad		45 060	6 168
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	125 000	117 671
Annen driftskostnad	2	797 226	1 133 028
Sum driftskostnader		967 286	1 256 867
Driftsresultat		-202 287	428 577
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		671 970	7 804
Annen finansinntekt		371 899	38 967 400
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler	3	2 066 260	0
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	3	153 334	0
Annen rentekostnad		273	2 687
Annen finanskostnad		4 143 175	0
Resultat av finansposter		-1 186 654	38 972 517
Resultat før skattekostnad		-1 388 940	39 401 094
Skattekostnad på resultat	4	254 835	95 412
Årsresultat	5	-1 643 775	39 305 682
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		5 000 000	0
Ekstraordinært utbytte		0	750 000
Avsatt til annen egenkapital		-6 643 775	38 555 682
Sum overføringer		-1 643 775	39 305 682



BALANSE

NYVOLL INVEST AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	4	0	254 835
Sum immaterielle eiendeler		0	254 835
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner og anlegg	1	470 238	595 238
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	0	1
Sum varige driftsmidler	1	470 238	595 239
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	6	56 488 805	47 537 089
Lån til foretak i samme konsern	7	515 000	1 415 000
Investeringer i aksjer og andeler		489 000	105 000
Sum finansielle anleggsmidler		57 492 805	49 057 089
Sum anleggsmidler		57 963 043	49 907 163
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer		0	75 000
Andre kortsiktige fordringer	7	3 506 273	452 007
Sum fordringer		3 506 273	527 007
INVESTERINGER			
Markedsbaserte obligasjoner	3	27 005 636	35 738 821
Sum investeringer		27 005 636	35 738 821
Bankinnskudd, kontanter o.l.		479 713	6 175 464
Sum omløpsmidler		30 991 622	42 441 292
Sum eiendeler		88 954 664	92 348 455

NYVOLL INVEST AS

SIDE 3



BALANSE

NYVOLL INVEST AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	5, 8	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	5	8 918	8 918
Sum innskutt egenkapital		38 918	38 918
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	5	82 985 536	89 629 312
Sum opptjent egenkapital		82 985 536	89 629 312
Sum egenkapital		83 024 454	89 668 230
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Konvertible lån		0	1 683 727
Langsiktig konserngjeld	7	80 025	80 025
Sum annen langsiktig gjeld		80 025	1 763 752
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		100 185	37 617
Skyldig offentlige avgifter		0	9 023
Utbytte		5 000 000	750 000
Annen kortsiktig gjeld	7	750 000	119 833
Sum kortsiktig gjeld		5 850 185	916 473
Sum gjeld		5 930 210	2 680 225
Sum egenkapital og gjeld		88 954 664	92 348 455

30.06.2025
Styret i Nyvoll Invest AS

Bente Nyvoll
styreleder

Henry Nyvoll
styremedlem/daglig leder



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

NYVOLL INVEST AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-1 388 940	39 401 094
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-650 000	-665 444
Ordinære avskrivninger		125 000	117 671
Endring i kundefordringer		75 000	300 000
Endring i leverandørgjeld		62 568	-236 806
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		1 852 848	-38 967 400
Endring i andre tidsavgrensingsposter		13 154	-333 789
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		89 629	-384 674
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		650 000	725 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	625 000
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre fore		1 100 000	42 443 950
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		14 201 490	35 738 821
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		11 546 110	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-905 380	6 805 129
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		4 880 000	1 350 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-4 880 000	-1 350 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-5 695 751	5 070 455
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		6 175 464	1 105 009
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		479 713	6 175 464



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	1 860 000	1 860 000
- Avgang i året	1 235 000	1 235 000
= Anskaffelseskost 31.12.24	625 000	625 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	154 762	154 762
= Bokført verdi 31.12.24	470 238	470 238
Årets ordinære avskrivninger	125 000	125 000
Økonomisk levetid	3-5 år	

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet har i 2024 sysselsatt 0 årsverk. Det foreligger ikke avtaler eller sikkerhetsstillelser gitt til ledende personer i selskapet.

Revisor

Totalt kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 172 290 ekskl. mva.

Av dette beløpet utgjør kr. 22 200 honorar for øvrige tjenester, mens kr 150.090 utgjør honorar for lovpålagt revisjon.

Note 3 Markedsbaserte verdipapirer

	Anskaffelses kost	Markeds verdi	Balanseført verdi
Omløpsmidler	25 092 711	27 005 637	27 005 637



Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	254 835	95 412
Skattekostnad ordinært resultat	254 835	95 412
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-1 388 940	39 401 094
Permanente forskjeller	1 501 740	-38 967 400
Endring i midlertidige forskjeller	-502 948	-732 641
Skattepliktig inntekt	-390 149	-298 947
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-1 388 940	39 401 094
Beregnet skatt av resultat før skatt	-305 567	8 668 241
Skatteeffekt av permanente forskjeller	330 383	-8 572 828
Sum	24 816	95 413
Effektiv skattesats	-1,8 %	0,2 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	418 665	-98 118	-516 782
Gevinst – og tapskonto	0	13 834	13 834
Sum	418 665	-84 283	-502 948
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 464 206	-1 074 057	390 149
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	1 045 541	0	-1 045 541
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	-1 158 340	-1 158 340
Utsatt skattefordel (22 %)	0	-254 835	-254 835

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	30 000	8 918	89 629 312	89 668 230
Årets resultat			-1 643 775	-1 643 775
Utbytte			-5 000 000	-5 000 000
Pr 31.12.2024	30 000	8 918	82 985 536	83 024 454



Note 6 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eierandel	Stemmeandel	Anskaffelseskost	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS						
Arctic Cykling AS	Tromsø	100,0%	100,0%		-128 400	-23 995
Best Arctic Holding AS	Tromsø	88,4%	88,4%	56 430 770	55 421 186	4 324 091
Camp Arctic AS	NORDREISA	100,0%	100,0%	58 035	543 988	440 274
Sum				56 488 805	55 836 774	4 740 370

Selskapet utarbeider konsernregnskap som presenteres i egen oppstilling.

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	515 000	1 415 000
Sum	515 000	1 415 000
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	80 025	80 025
Sum	80 025	80 025

Selskapet har ytet lån til datterselskapene Camp Arctic AS med kr. 450 000 og Arctic Cycling AS med kr. 65 000. Lånene er ikke renteberegnet.

Selskapet har en gjeld til Bussring AS med kr. 80 025.

Selskapet har gitt et lån til personlige eiere på kr. 3 196 273. Lånet er tilbakebetalt til selskapet i 2025, og det er i tillegg vedtatt et utbytte basert på årsregnskapet for 2024.

Det er i 2023 avsatt et utbytte på kr. 750.000. Utbyttet er ikke utbetalt, og er omklassifisert til annen kortsiktig gjeld i 2024. Avsatt utbytte fra 2023 er utbetalt i januar 2025.

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Nyvoll Invest AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	2 100	10,0	21 000
B-aksjer	900	10,0	9 000
Sum	3 000		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Bente Nyvoll	1 050		1 050	35,0	35,0
Henry Nyvoll	1 050		1 050	35,0	35,0
Ask Tobias Nyvoll Janitz		150	150	5,0	5,0
David Kjellevoid Nyvoll		150	150	5,0	5,0
Elisabeth Kjellevoid Nyvoll		150	150	5,0	5,0
Sunniva Kjellevoid Nyvoll		150	150	5,0	5,0



Thor-Inge Amundsen Raatama	150	150	5,0	5,0
Vebjørn Kjellevoid Nyvoll	150	150	5,0	5,0
Totalt antall aksjer	2 100	900	3 000	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer
Henry Nyvoll	styremedlem/daglig leder	1 050	0
Bente Nyvoll	styreleder	1 050	0
Totalt antall aksjer		2 100	0



KPMG AS
Sentrumparken 4
P.O. Box 1260
N-9505 Alta

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Nyvoll Invest AS

	2024	2023
Sum inntekter	247 672 046	172 574 958
Driftsresultat	18 495 263	-12 475 183
Årsresultat	13 699 822	27 795 216

	2024	31.12.2023
Balansesum	191 089 504	130 313 476
Egenkapital	55 980 848	46 969 516
Egenkapitalprosent	29%	36%

For konsernet utgjorde kortsiktig gjeld 31.12.2024 48% av samlet gjeld, sammenlignet med 52% pr 31.12.2023.

Kontantstrøm

Som kontantstrømoppstillingen viser, hadde både morselskapet og konsernet positiv kontantstrøm i 2024, og den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året var tilfredsstillende.

Styreforsikring

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift, ettersom det ikke foreligger forhold i selskapets balanse eller framtidsutsikter som skulle tilsi noe annet.

Årsresultat og disponeringer

Årets resultat i konsernet viser et overskudd på kr 13 699 822. Av dette settes det av kr. 5 000 000 til utbytte, resten foreslås overført til egenkapitalen. Resultat disponeringene fremkommer for øvrig i selskaps- og konsernregnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Tromsø, 14.08.2025

Bente Nyvoll
Styreleder

Henry Nyvoll
Styremedlem/daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Nyvoll, Henry

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-41105

IP: 141.195.xxx.xxx

2025-08-18 13:14:36 UTC



Nyvoll, Henry

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-41105

IP: 141.195.xxx.xxx

2025-08-18 13:14:36 UTC



Nyvoll, Bente

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1381020

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-08-19 07:11:33 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: SCMP3-04ZBM-UEOC9-077N6-NJYG3-3BLE3

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eutd.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.